

Raport niezależnego Biegłego Rewidenta

z przeglądu półrocznego
skonsolidowanego
sprawozdania finansowego
za okres
od 1 stycznia 2007 roku
do 30 czerwca 2007 roku

dla

**Grupy Kapitałowej
Mennica Polska S.A.**

Warszawa, Październik 2007 roku

RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

z przeglądu półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku

Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej Grupy Kapitałowej Mennica Polska S.A.

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Mennica Polska S.A. (zwanej dalej „Grupą Kapitałową”) z siedzibą w Warszawie przy ulicy Pereca 21, obejmującego:

- bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2007 roku, który po stronie aktywów oraz zobowiązań i kapitału własnego wykazuje sumę 483.707 tysięcy złotych;
- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku wykazujący zysk netto w kwocie 21.401 tysięcy złotych;
- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku, wykazujące zwiększenie kapitału własnego netto o kwotę 64.068 tysięcy złotych;
- rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku wykazujący, zmniejszenie środków pieniężnych netto o kwotę 12.643 tysięcy złotych;
- informację dodatkową o przyjętych zasadach rachunkowości oraz inne informacje objaśniające.

Za sporządzenie, zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską dotyczącymi sprawozdawczości śródrocznej (MSR 34) i innymi przepisami, półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego odpowiedzialny jest Zarząd jednostki dominującej Mennica Polska S.A.

Naszym zadaniem było przedstawienie raportu o tym półrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na podstawie dokonanego przeglądu.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów oraz na podstawie Międzynarodowych Standardów Rewizji Finansowej. Normy te nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. Przeglądu

dokonałiśmy drogą analizy danych finansowych, wglądu w księgi rachunkowe oraz wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa i personelu Grupy Kapitałowej.

Zakres i metoda przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o rzetelności, prawidłowości i jasności skonsolidowanego sprawozdania finansowego, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym półrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym półrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, aby przedstawiało ono rzetelnie, prawidłowo i jasno, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Mennica Polska S.A. na dzień 30 czerwca 2007 roku oraz jej wynik finansowy za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2007 roku, sporządzonym zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń wykonawczych Komisji Europejskiej.

Nie zgłaszając zastrzeżeń do załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zwracamy uwagę na treść noty nr 9 do niniejszego sprawozdania finansowego, z której wynika, że Zarząd jednostki zależnej złożył w sierpniu 2007 roku zażalenie do Izby Skarbowej w Warszawie na postanowienie Drugiego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w związku z niekorzystną interpretacją w zakresie kosztów uzyskania przychodów dotyczących sprzedaży nieruchomości. Zarząd nie widzi potrzeby utworzenia rezerwy na ewentualne ryzyko zapłaty podatku dochodowego od osób prawnych, którego kwota stanowiłaby około 4,5 % zysku netto, oraz odsetki, w przypadku gdyby decyzja Izby Skarbowej okazała się również niekorzystna dla podmiotu zależnego.

Barbara Sieradzka

Biegły Rewident

wpisany na listę biegłych rewidentów
pod numerem 8343/2743

Jadwiga Szabat – Prezes Zarządu

Biegły Rewident

wpisany na listę biegłych rewidentów
pod numerem 3905/5031

SYSTEM REWIDENT SP. Z O.O.

Al. Jana Pawła II 61 C

01-031 Warszawa

Spółka wpisana na listę podmiotów uprawnionych
do badania sprawozdań finansowych pod
numerem 1253

Warszawa, dnia 29 października 2007 roku